
即時報

案號 縣市別 編號
淹水起訖

時間
淹水地點(含村里街道)

淹水水深

(m)

淹水面積

(㎡)

民宅淹

水戶數

受困人

員數

傷亡人

員數
處理情形 備註

1

2

3

4

5

速報別：□初報 □續報(　) □結報

聯絡電話：(0) __________ (手機) _________

               表A8  淹水災情統計表

填報機關：內政部消防署　　災害名稱：____________ 　　　　　
速報時間：  年  月  日  時   分

核定人： 　　　　　　速報人：



即時報

案號
鄉鎮市區

別
編號

淹水起訖

時間
淹水地點(含村里街道)

淹水水深

(m)

淹水面積

(㎡)

民宅淹

水戶數

受困人

員數

傷亡人

員數
處理情形 備註

1

2

3

4

5

速報別：□初報 □續報(　) □結報

聯絡電話：(0) __________ (手機) _________

                表A8a 淹水災情速報表

直轄市縣（市）別：______________　　災害名稱：____________
速報時間：  年  月  日  時   分

核定人： 　　　　　　速報人：


